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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova B
Komuna Obiliq

Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen lokale, nenit 73 té
Statutit t&€ Komunés, nenit 19 té Rregullores Nr. 02/2013 pér Menaxhimin e Pasurisé jo
Financiare né Organizatat Buxhetore dhe kérkesés sé drejtores s¢ DSHMS, Kryetari i
Komunés sé Obiligit, mé 13.05.2024, mori kété:

VENDIM

L Miratohet vendimi pér Emérimin e Komisionit pér Inventarizimin e Pasurisé jo
Financiare né shéndetési dhe mirégenie sociale né Komunén e Obiligit, pér vitin
2024, né kété pérbérje :

1.Sabri Klinaku — Kryetar i Komisionit
2.Luljeta Grajgevci —Anétare

3. Xhevdet Kurteshi —Anétar

4.Shqipe Morina — Anétare

5.Eli Bajgora- Anétare

Lh 4 ) b

II. Komisioni ka pér detyré té béjé regjistrimin e inventarit né shéndetési dhe
miréqgenie sociale duke u mbéshtetur né Rregulloren Nr. 02/2013 pér Menaxhimin
¢ Pasurisé jo Financiare né Organizatat Buxhetore .

[II.  Komisioni pér punén e veté do té mbajé procesverbal dhe duhet té pérfundojé deri
me datén 13.06.2024, dhe me té cilén duhet té informon Kryetarin e Komunés,
DEFZH dhe DSHMS .

[V. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.

T’1 dorézohet

- Kryetarit t¢ Komunés

- Drejtorin e DSHMS.

- Drejtorit t¢ DEFZH

- Anétaréve té komisionit Sy
- Arkivit K
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Republlka e Kosoves
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiligq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale, nenit 73 té
Statutit t&¢ Komunés ( nr.J-34 te dt.25.04.2016), dhe Kontratés nr.02-020-01-9045-24 te
dt.29.03.2024, ne mes te Komunés se Obiliqit dhe Ndérmarrjes Publike Lokale “Kastrioti”
SH.A, dhe kérkesés se drejtorit t¢ DSHPE, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 08.05.2024,
mori kété:

VENDIM

I Pér emérimin e Naim Grajgevci menaxher i kontratés: * Ofrimi i shérbimeve

te recepsionit ne objektet komunale™.

I1. Menaxheri ¢ kontratés duhet te pércjelle punét sipas Kontratés nr. 02-020-01-
9045-24 te dt.29.03.2024, né mes t¢ Komunés se Obiligit dhe Ndérmarrjes
Publike Lokale “Kastrioti” SH.A.

II Menaxheri i kontratés pér punén e tij duhet t’i raportoj drejtorit te DSHPE,
DEFZH-sé dhe Kryetarit te Komunés.

IV.  Zbatimi i kontratés fillon prej dt.01.04.2024 deri me 31.03.2026.

V. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’i dorézohet: _- , Kryeta y(m inés
- Kryetarit t&¢ Komunés . : / Lit @Y\/
- Te eméruarit )tflafm Gashl

- gjithé drejtoreve

-NPL“Kastrioti” SH.A.

- arkivit
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OBILIQ -
Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova /
Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq AW
ZYRA E KRYETARIT

Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen lokale, nenit 73 té
Statutit té¢ Komunés, Ligji nr.08/L-111 pér Arkivat (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé
Kosovés.nr.30.09.2022), Pélqimit te MKRS-Agjencia shtetérore € Arkivave te Kosovés dhe
kérkesés té Drejtores t&€ DAP-sE, Kryetari i Komunés sé Obiligit, mé 21.05.2024, mori
kéte:

VENDIM

[ ' Miratohet vendimi pér Emérimi i Komisionit pér klasifikimin e dokumenteve
dhe afateve te ruajtjes se tyre ne arkivin komunal, né kété pérbérje:

Drita Hashani, Kryetare e Komisionit

DAP- Visar Aliu

DBZHR — Muhamed Ismaili

DPUPK — Skender Mjekiqi dhe Shaip Mjekiqi ~
DMM - Lulzim Mijekiqi dhe Zejnullah Krasniqi
DSHMS — Leonora Morina

DEFZH — Hamide Shabani dhe Kadrije Hashani ~
DSHPE- Ibrahim Krasniqi dhe Valon Berisha

. DKRS - Ardiana Gervalla

10. DA — Fatime Pllana

11. DIL — Hasije Dushi

12. DI- Avni Simnica ,

13. ZLK$ Shaban Berisha dhe Izet Grajgevei

14. Gjendja Civile- Fitim Mjeku dhe Ferat Sadiku

15. Zyra e Prokurimit- Valmira Ibrahimi

16. Zyra e Personelit — Linda Hyseni Majlinda Kutllovci

R RN RNV

11 Komisioni ka pér detyré té béjé klasifikimin ¢ dokumenteve dhe afateve te
ruajtjes se tyre ne arkivin komunal duke u mbéshtetur Ligji nr.08/L-111 pér
Arkivat (Gazeta Zyrtare € Republikés sé Kosovés.nr.30.09.2022), Pélqimit te
MKRS-Agjencia shtetérore € Arkivave te Kosovés.

III.  Komisioni pér punén e veté do té mbajé procesverbal me t€ cilin do ta informoi
Kryetarin e Komunés, DAP dhe arkivin shtetéror.

IV. Ky vendim hyné né fuqi menjéheré.
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- Kryetarit t&¢ Komungés e | AL ~\A4=
- Gjithé drejtoreve Y . Xhafer Gashi e
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- Anétaréve té komisionit N5 Fa ks
- Arkivit A
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Komuna Obilig
Opéstina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje t€ nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 té Statutit t&¢ Komunés, nenit 2 paragrafit 2.3 pika h. té
Rregullores pér shfrytézim te pérkohshém te pronés komunale pér vendosjen e objekteve te
pérkohshme ( nr.J-48 te dt.30.05.212), Shpalljes publike ~II, me nr.06-330-06-13966-24 te
dt.17.05.2024 pér dhénien ne shfrytézim te shtépizave ne dy sheshet e qytetit dhe kérkesés sé
drejtorisé s¢ DSHPE — sé, Kryetari i Komunés, mé 27.05.2024, mori kété:

VENDIM

I. Formohet Komisioni pér dhénien né shfrytézim té shtépizave né dy sheshet e
qytetit-Obiliq sipas Shpalljes publike ~II, né kété pérbérje:

1. Hamit Mjeku — Kryetar i komisionit,

2. Sami Haziri - anétar

3. Naim Grajgevci - anétar

1. Komisioni do te punoj sipas Rregullores pér shfrytézim te pérkohshém te pronés
komunale pér vendosjen e objekteve te pérkohshme ( nr.1-48 te dt.30.05.212),
Shpalljes publike-II, me nr.06-330-06-13966-24 te dt.17.05.2024 pér dhénien ne
shirytézim te shtépizave ne dy sheshet e qytetit.

I11. Komisioni pér punén e tij do te pérpiloj raport me shkrim me te cilin do te njoftoj
drejtorin e DSHPE-se dhe Kryetarin ¢ Komunés.

IV. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

\

T’1 dorézohet: y>&ar1 iy @munes il "
- Kryetarit t¢ Komunés ( f\,“\ 1~ Y
- anétaréve té komisionit XhaijeL,Ga»shl

- Drejtorit té¢ DEFZH
- Drejtorit t¢ DSHPE T 1IPELYY
- arkivit K O
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Republika Kosovo- Republic of Kosova
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Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq IRV
ZYRA E KRYETARIT

Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té¢ Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 t& Statutit
té Komunés nr. 1-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-13335-24 té dt. 13.05.2024
nga Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 13.05.2024, nxjerr kété:

II.

I11.

IV.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit té¢ Komunés

- Te eméruarit

- Drejtorit t¢ DDSHMS
- Drejtorit te DEFZH
- Zyrés se Prokurimit

- arkivit

VENDIM

Emeérohen menaxheré te kontratés (projektit) Zejnullah Krasniqi dhe Ekrem
Mjekiqi pér projektin “Dezinfektim, Deratizim, Dezinsektim ne Institucionet
Publike’ me nr. té prokurimit: OB614-24-1895-2-2-1.

Punét kryhen nga Grupi i Operatoréve Ekonomik: Mburoya SH.P.K., N.SH.H.
Zona Park , Prizren.

Menaxheret e projektit kane pér detyré qé té plotésojén planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tyre.

Menaxheret e projektit pér punén e tyre duhet ti raportojné DSHMS, DEFZH
dhe Zyrés s¢ prokurimit.

Punimet duhet te kryhen brena 365 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.
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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
Komuna Obiliq
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t&
Ligjit nr. 04/1.-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit
té¢ Komunés nr. [-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-13334-24 t& dt. 13.05.2024
nga Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 13.05.2024, nxjerr kété:

VENDIM

L Emérohet menaxhere e kontratés (projektit) Sadik Pllana pér projektin
“Ndértimi i kanalizimit ne Lajthishté-23" me nr. té prokurimit:
0OB614-24-2356-5-2-1.

I1. Punét kryhen nga Grupi i Operatoréve Ekonomik: Ideor Construction SH.P.K.,
KAM Construction SH.P.K Prishtiné.

[II.  Menaxheri i projektit ka pér detyré gé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DIL, DEFZH dhe Zyrés
sé prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhen brena 365 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

T’i dorézohet:

- Kryetarit t€¢ Komunés
- Te eméruarit

- Drejtorit té DIL

- Zyrés se Prokurimit
- arkivit SLh
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ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predsednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 t€
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, 1 ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit t&
Komunés nr. 1-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-14463-24 t¢ dt. 22.05.2024 nga
Zyra e Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 23.05.2024 nxjerr kété:

VENDIM

L Emeérohet menaxhere e kontratés (projektit) Ilir Berisha pér projektin “15-
Mirenjohje dhe materiale pércjellése pér DKRS-ne ", me nr. té€ prokurimit:
OB614-23-10644-5-2-1.

1 Punét kryhen nga Operatori Ekonomik: AWA Sh.p.k.”, Prishtine

III.  Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin ¢
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV. Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DKRS, DEFZH dhe Zyrés
sé prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhen brena 365 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.

Te dorézohet: U‘«‘ \?U\‘ E 7o
- Kryetarit, K}\yetau 1(I{mnu és
- Drejt. DKRS
- Drejt. DAP
- Menaxh. projek.
- Prokurimit,
- arkivit
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Data / Datum / Date

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Ne mbéshtetje té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 81 té
Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar
me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, nenit 72 dhe 73 té Statutit
té Komunés nr. [-34 té dt. 25.04.2016 dhe kérkesés nr. 13-370-01-14651-24 té dt. 23.05.2024
nga Zyra é Prokurimit, Kryetari i Komunés me dt. 24.05.2024, nxjerr kété:

VENDIM

I; Emérohet menaxher i kontratés (projektit) Sadik Pllana pér projektin “24-
Bashkefinancim —"Asfaltimi i rrugéve dhe kanalizimi fekale ne fsh.Babimoc ™
me nr. t€ prokurimit: OB614-24-4297-5-2-1.

I1. Punét kryhen nga Grupi i Operatoréve Ekonomik: N.N.T. "Korabi".

III.  Menaxheri i projektit ka pér detyré qé té plotésojé planet pér menaxhimin e
kontratés ku specifikohen te gjitha pérgjegjésit e tij.

IV.  Menaxheri i projektit pér punén e tij duhet ti raportojé DIL, DEFZH dhe Zyrés
sé€ prokurimit.

V. Punimet duhet te kryhen brena 120 ditéve nga dita e hyrjes ne fuqi te kontratés.
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- Kryetarit t¢ Komunés . J ¥ a b(a f\— )
- Té eméruarit {;U ﬁc O Xhﬁfer Gqshl,«
- Drejtorit té DIL \o o rnlt
- Zyrés se Prokurimit “‘“ g
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